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YTBEPXAEHO /
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CMETA

poxopos u pacxogos HIM "CPOC CK" Ha 2011 rop

HaumMeHoBaHMe cTaTby AOX0A0B

OcTaToK AeHEeXHbIX cpeacTs
LleneBoro (MHaHCMpoBaHuUA Ha p/cu
(sxoHomuns) Ha 01.01.2011r.

OcTaToK No Kacce

Paspgen 1 "QoxoAabl"

YneHckue B3HOCHI (384 X
5000 py6.X 12mec)

BctynutenbHble B3HOCH! (10x50000)

UTOrO PA3LEN 1."Aoxogb!"
HanmeHoBaHMe cTaTbi Pacxo/oB

Pasgen Il. Pacxopfhbl

®oHp 3apaboTHON nnarthl
pabOTHMKOB, OTYMCNEHMUSA BO
BHEO)KeTHble POHAbI

®oHp 3apaboTHON NnaThbl, BKIKOYas
HOPN

B3HOCbI B (hOHAbI C 3apabOTHOIM nnathl
Wroro Paspgen 2.1.1 -2.1.2

Mpouve pacxogbl

B Tom uncne:

HAJIOTN 3a 2010-2011rog : Hanor Ha
nvyuectBeo, njsata 3a HeraTuBHoe BO3[
Ha OKp cpefy, TPAHCNOPTHbIA Hanor,
Hanor Ha NpuobbIb M T.4.

X03 pacxofbl, MaTepuansl, KaHu,.
TOBapbl, YCNyrn 6aHka,
npeAcTaBUTENbCKME PacXofbl,MOYTOBbIE
W Mpoune pacxoppbl

CymmMa JOX040B MO CMeTe Ha
2011 ropg
Cymma,(py6.)

5725 164,04

4 981,15

23 040 000,00
500 000,00

23 540 000,00

Cymma pacxogos no cmeTe Ha 2011
Mn(PY6.)

8 400 000,00

2872 800,00
11 272 800,00

1900 000,00

950 000,00
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2.3
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31
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3.3

3.4

41

4.2

MoAnncka Ha Nepuoanyveckne n3gaHus,
npuobpeTeHune cneumanbHo
nuTepartypbl

Ycnyru cBA3un, UHTEpHEeT

CoaepxaHne aBTomobuns

c™m

AyauTopckas nposepka

O6yyeHue,noBbILEHME KBAU(NKALIMN

OxpaHHas 1 noXapHas curHansaums
KoMMyHasibHble ycnyru

MoowpeHne yneHos opraHos CPO,

paboTaroLMx Ha 06LLEeCTBEHHbIX HavYanax

WNTOrO PA3LEN 2.2 "Mooune
pacxogb!"

NHopMaumoHHasa paboTa

(raseta, paguo.TeneBnaeHve)

MpoBefeHve cObpaHunii U COBELLAHWI
KomaHampoBOUHbIe pacxogpl

Yuactne B MexayHapoaHbix ®opymax

NTOrO PA3AEN 2.2.1 -2.2.11
Pazgen 1M

Pacxofibl Ha YNeHCKMe B3HOChI B
HOCTPOWA

OcHoBHbIe cpefcTea

OprrexHuka v nporpaMmMHoe
obecneyeHune caiita HMN"CPOC CK",
paboumnx MecT, KOMIMbIOTEPHOIO Kiacca,
Ona atTectauum cnewmanncTos,
nporpamma "9neKTPOHHbI peecTp
uneHos CPO,npoyee nporpammMHoe
obecneyeHne

UneHckune B3HOCHI B COO3bI CTpOUTENEN
Wtoro Pasgen lll
Pasgen IV

Yyactne ¢ HOCTPOEM B COBMECTHO
pa3paboTke HOPMAaTMBHbIX JOKYMEHTOB
ansa CPO (cMm.npunoxeHue)

Peseps anpekunn:

B Tom uncne:

20 000,00
300 000,00
500 000,00
190 000,00
120 000,00
150 000,00
100 000,00
500 000,00
500 000,00

5230 000,00

850 000,00

250 000,00

950 000,00

300 000,00

2 350 000,00

2 300 000,00
750 000,00

800 000,00

650 000,00
4500 000,00

1066 000,00

1350 000,00



Ledckas nomoLub

MomolLb BeTepaHam

Pacxofpl, CBA3aHHbIE C AHEM
cTpouTens

lNpoBeaeHne KOHKYpPCOB
"Crpovimactep"
BbiCcTaBku 1 apyrue Lenesble
MeponpuATnS

NTOrO PACXOAbI HA 31.12.11 1.

pasgen 11-lvV
Ocrartok Ha 31.12.2011

FeHepabHbIi AMPEKTOP

FNaBHbIN Gyxrantep

300 000,00

300 000,00

25 768 800,00
3501 345,19

Konemb6et H.A.



